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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ومستحضرات عطور عن 3543 برلم 21211519 فى ليد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد سعد ايه -  1

 منوفى مصطفى احمد/  بملن 53 رلم عمار - الاذاعة شارع:  بجهة ، ومشتملاتها الطبية المستحضرات دون تجميل

 نمل مكتب عن 3417 برلم 21211521 فى ليد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود حمدا مجدى رضوى -  2

 وداخل السياحة لوزارة تخضع التى الانشطة ودون اشعاعية طبيعة ذات منتجات او مشعة مواد نمل دون ومعدات سيارات وايجار

 عبدالرحيم ابوبكر سيد عزت/  بملن عجمى شارع 44 رلم عمار:  بجهة ، ع.م.ج

 استيشن بلاى عن 3542 برلم 21211519 فى ليد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  3

 بتاريخ 3191 برلم الصادرة الامنية الموافمة بموجب وذلن اللازمة التراخيص على الحصول وبعد الانترنت خدمات عدا فيما

 رفاعى محمد سعيد/  بملن الاسلام فجر صيدلية امام - الاتحاد شارع:  بجهة ، 2121/4/4

 ملابس مغسلة عن 3544 برلم 21211511 فى ليد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسين شحات صباح -  4

 جاد عثمان عبدالمنعم محمد محمود/  بملن سليم عباس الشهيد مدرسة بجوار - عرابى شارع:  بجهة ، وسجاد

 ، صحية ادوات محل عن 3545 برلم 21211511 فى ليد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود على عطاالله محمد -  5

 محمد عباس فوزى/  بملن الضوى بنزينة امام - الحرية شارع:  بجهة

 صالة عن 3548 برلم 21211519 فى ليد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجابر عبدالفتاح مجدى فاطمه -  6

 حسن محمد ذكير احمد/  بملن سوريا مساكن 37 رلم عمار - الحرية شارع:  بجهة ،(  جيم)  رياضية العاب

 كوافير عن 3546 برلم 21211511 فى ليد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر عبدالواحد عنتر نجاح هديه -  7

 طه احمد سمير/  بملن البيطرية الوحدة منطمة أ/  11 رلم عمار - الاذاعة شارع:  بجهة ، رجالى

 محمول اكسسوار عن 3547 برلم 21211511 فى ليد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين على حمدى اسماء -  8

 مبارن رحمنعبدال مبارن/  بملن 79 رلم عمار - الحرية شارع:  بجهة ، ومشتملاته الكمبيوتر اجهزة دون

 دون ملابس محل عن 3549 برلم 21211521 فى ليد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحات مسلوب محمد محمود -  9

 عثمان حامد سيد محمد/  بملن عرابى احمد - الشمالية سوريا منطمة:  بجهة ، ومشتملاتها العسكرية الملابس

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211511 تاريخ وفى ،   2261:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سليمان ابراهيم عيسى هاشم أم   - 1

 التجارى النشاط لاعتزال 2121/5/11 بتاريخ 1328 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211518 تاريخ وفى ،   2731:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عباس فؤاد على شاذلى   - 2

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/5/18 بتاريخ 1329 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

 شطب/محو تم   21211518 تاريخ وفى ،   2531:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مصطفى مصطفى محمود سعاد   - 3

 . رىالتجا النشاط لاعتزال 2121/5/18 بتاريخ 1331 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم  السجل

 شطب/محو تم   21211521 تاريخ وفى ،   1917:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعظيم إسماعيل عبدالحميد شاذلى   - 4

 . النشاط لاعتزال 2121/5/21 بتاريخ 1331 رلم محو بامر التابع والفرع الرئيسى للمركز التجارى السجل الغاء تم  السجل

 شطب/محو تم   21211521 تاريخ وفى ،   1917:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعظيم إسماعيل عبدالحميد شاذلى   - 5

 خضروات/ نشاط الله عوض سالم محمد زينب/  بملن الجديدة المعاشات شارع الكائن التابع للفرع التجارى السجل الغاء تم  السجل

 . النشاط لاعتزال 2121/5/21 بتاريخ 1331 رلم محو بامر  وفاكهة

 تم  السجل شطب/محو تم   21211521 تاريخ وفى ،   3214:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خليفه احمد حسن حمدى   - 6

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/5/21 بتاريخ 1332 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

 تم  السجل شطب/محو تم   21211523 تاريخ وفى ،   2293:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  أحمد جبران حسن اكرام   - 7

 بموجب صحية ادوات بيع/  نشاط عباس حمزه محمد/  بملن البراهمة جمعية خلف - الشونة شارع الكائن الاخر الرئيسى المحل الغاء

 2121/5/23 بتاريخ 341 رلم تاشير

 تم  السجل شطب/محو تم   21211525 تاريخ وفى ،   764:  برلم ليده كسب  ،  فرد تاجر  ،  احمد جبران حمزه جمال   - 8

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/5/25 بتاريخ 1333 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

 تم  السجل شطب/محو تم   21211526 تاريخ وفى ،   977:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبيد ساروفيم تادرس هانى   - 9

 رلم عمار - الكهربائية للاجهزة العربية الشركة بجوار - الحرية شارع الكائن ذهبية مصوغات/  نشاط الاخر الرئيسى المحل الغاء

 2121/5/26 بتاريخ 354 رلم تاشير بموجب عجايبى بنيامين انصاف/  بملن 11

 شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   1791:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  جرجس سرجيوس عياد حكمه   - 11

 . النشاط لاعتزال 2121/5/31 بتاريخ 1335 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211531 تاريخ وفى ،   3427:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الحدق محمد عبدالفتاح محمد   - 11

 . النشاط لاعتزال 2121/5/31 بتاريخ 1334 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211518 ، تاريخ وفي  2813 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  حسين حماد سعيد عبدالرحمن -  1

  جنيه  611110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211518 ، تاريخ وفي  3165 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمود حامد بشير محاسن -  2

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211523 ، تاريخ وفي  2293 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  أحمد جبران حسن اكرام -  3

  جنيه  151110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211523 ، تاريخ وفي  2293 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  أحمد جبران حسن اكرام -  4

  جنيه  1511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211523 ، تاريخ وفي  2293 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  أحمد جبران حسن اكرام -  5

  جنيه  31110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 741    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد موسى محمد حسام -  1

  مسعود حارث محمد حسنى/  بملن الوادى مساكن امام - الحرية شارع - 111 رلم عمار بجعله العنوان تعديل

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 3542    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  2

  رفاعى محمد سعيد/  بملن الاسلام فجر صيدلية امام - الاتحاد شارع ،:   الـتأشير

 ،   :الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 3543    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد سعد ايه -  3

  منوفى مصطفى احمد/  بملن 53 رلم عمار - الاذاعة شارع

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 3544    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسين شحات صباح -  4

  جاد عثمان عبدالمنعم محمد محمود/  بملن سليم عباس الشهيد مدرسة بجوار - عرابى شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 3545    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود على عطاالله محمد -  5

  محمد عباس فوزى/  بملن الضوى بنزينة امام - الحرية شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 3546    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عامر عبدالواحد عنتر نجاح هديه -  6

 طه احمد سمير/  بملن البيطرية الوحدة منطمة أ/  11 رلم عمار - الاذاعة شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211511 تاريخ وفي 3547    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين على حمدى اسماء -  7

  مبارن عبدالرحمن مبارن/  بملن 79 رلم عمار - الحرية شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211519 تاريخ وفي 3548    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجابر عبدالفتاح مجدى فاطمه -  8

  حسن محمد ذكير احمد/  بملن سوريا مساكن 37 رلم عمار - الحرية شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 3417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد مجدى رضوى -  9

 عزت/  بملن عجمى شارع 44 رلم بعمار الكائن ومعدات سيارات وايجار نمل مكتب/  نشاط اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 والمعدات السيارات لتاجير جراند/  تجارية وبسمة لاغير جنيها الف فمط 1111 مال وبراس عبدالرحيم ابوبكر سيد

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 3417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد مجدى رضوى -  11

 عبدالرحيم ابوبكر سيد عزت/  بملن عجمى شارع 44 رلم عمار  ،:   الـتأشير
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211521 تاريخ وفي 3549    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحات مسلوب محمد محمود -  11

  عثمان حامد سيد محمد/  بملن عرابى احمد - الشمالية سوريا منطمة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 2293    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد جبران حسن اكرام -  12

 مصطفى/  بملن موسى بجوار وحدة 128 ال مساكن خلف - الاتحاد شارع - 41 رلم عمار بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

  حسين محمود

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 2293    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد جبران حسن اكرام -  13

 وتعديل عباس حمزه محمد/  بملن البراهمة جمعية خلف - الشونة شارع الى الاخر الرئيسى المحل عنوان تعديل تم ،:   الـتأشير

 صحية ادوات بيع/  الى نشاطه

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 2293    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد جبران حسن اكرام -  14

 ادوات بيع/  نشاط عباس حمزه محمد/  بملن البراهمة جمعية خلف - الشونة شارع الكائن الاخر الرئيسى المحل الغاء تم ،:   الـتأشير

 2121/5/23 بتاريخ صحية

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 2293    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد جبران حسن اكرام -  15

 عباس حمزه محمد/  بملن البراهمة جمعية خلف - الشونة شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211523 تاريخ وفي 3551    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خطاب محمد امير ياسر -  16

  محمد احمد اسماعيل معتز/  بملن 113 رلم عمار - سعود الملن شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 3551    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السيد على حمدى -  17

  على محمد السيد على/  بملن التوبة مسجد بجوار - يوليو 26 شارع 66 رلم عمار - 128 مساكن ،

 ،:   لـتأشيرا وصف,  العنوان تعديل تم 21211525 تاريخ وفي 3552    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد زيدان محمد احمد -  18

  زيدان محمد عمر/  بملن حامد اولاد ماركت سوبر بجوار 14 رلم عمار - العبور

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 977    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبيد ساروفيم تادرس هانى -  19

 للاجهزة العربية الشركة بجوار - الحرية شارع الكائن ذهبية مصوغات/  نشاط الاخر الرئيسى المحل الغاء تم ،:   الـتأشير

  2121/5/26 بتاريخ عجايبى بنيامين انصاف/  بملن 11 رلم عمار - الكهربائية

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211526 تاريخ وفي 3347    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد ابوالنجا احمد -  21

  ابراهيم السيد عبير/  بملن الطفل مكتبة خلف - الاذاعة شارع بجعله العنوان تعديل ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211527 تاريخ وفي 3553    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب خطاب شاكر هانى -  21

  مصطفى سيدالحى احمد/  بملن الكهرباء محطة بجوار - سعود الملن شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3555    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد فكرى محمد عمرو -  22

  محمود عسيرى محمد/  بملن الاتحاد شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 1341    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جادالكريم امين سعيد محمود -  23

  عبدالله ابراهيم عبدالرحيم/  بملن دمشك مسجد بجوار - بورسعيد منطمة بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3557    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان محمود سيد هبه -  24

  عبدالمادر محمود محمد محمود/  بملن الاسعاف مرفك بجوار 59 رلم عمار - الجيش شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3556    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عوض دخيل سليمان منى -  25

  حسين احمد عاشور سيد/  بملن 36 رلم عمار - الحرية شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3554    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، متى عدلى سمير وليد -  26

  عبدالرحيم محمود محمد ناديه/  بملن الجنينة شارع ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3559    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حمادى محمد على محمود احمد -  27

  محمد على محمود مصطفى/  بملن الراشدين الخلفاء مدرسة بجوار - خوررحمى شارع - 114 رلم عمار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3561    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكريم محمد سليم احمد -  28

  محمد عبدالباسط محمد/  بملن الكهرباء محطة بجوار - سعود الملن شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3561    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابوزيد فكرى هناء -  29

  ابوزيد فكرى/  بملن الازهرى المعهد شارع - الايمان مسجد بجوار - الايمان منطمة ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3558    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود حامد احمد -  31

  مبارن محمود محمد/  بملن العامة الضرائب مبنى امام - عرابى شارع - 27 رلم عمار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211531 تاريخ وفي 3331    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين احمد مصطفى احمد محمد -  31

  حسين احمد مصطفى احمد محمد/  بملن دمشك مساكن - الجيش شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم21211519 تاريخ وفي 1859   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خليل حسين صدلى نظله -  1

 ومشتملاتها العسكرية الملابس عدا وفيما جاهزة ملابس/  نشاط اضافة

 تعديل:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم21211519 تاريخ وفي 741   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد موسى محمد حسام -  2

 الجهات من اللازمة التصاريح كافة اخذ بعد وذلن المتجددة والطالة الجديدة الطالة وخدمات عمومية مماولات/  بجعله النشاط

 الانترنت خدمات ودون المختصة الجهات من المختصة

 وصف,  النشاط تعديل تم21211519 تاريخ وفي 3459   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على طنطاوى غريب كمال محمد -  3

 ماركت سوبر/  بجعله النشاط تعديل:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 3544   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسين شحات صباح -  1

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 3545   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود على عطاالله محمد -  2

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 3548   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجابر عبدالفتاح مجدى فاطمه -  3

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 3546   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عامر عبدالواحد عنتر نجاح هديه -  4

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211511 تاريخ وفي 3547   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين على حمدى اسماء -  5

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211525 تاريخ وفي 3551   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السيد على حمدى -  6

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211525 تاريخ وفي 3552   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد زيدان محمد احمد -  7

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 3543   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد سعد ايه -  8

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 3549   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحات مسلوب محمد محمود -  9

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211521 تاريخ وفي 3417   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد مجدى رضوى -  11

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211523 تاريخ وفي 3551   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خطاب محمد امير ياسر -  11

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3558   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود حامد احمد -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3559   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حمادى محمد على محمود احمد -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3561   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكريم محمد سليم احمد -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3561   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابوزيد فكرى هناء -  15

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211527 تاريخ وفي 3553   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب خطاب شاكر هانى -  16

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3554   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، متى عدلى سمير وليد -  17

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3555   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد فكرى محمد عمرو -  18

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3556   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عوض دخيل سليمان منى -  19

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211519 تاريخ وفي 3542   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  21

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211531 تاريخ وفي 3557   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان محمود سيد هبه -  21

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   المانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ديتيلز/  بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 741 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211519:  تاريخ فى  ،  -  1

   والمتجددة الجديدة الطالة وخدمات العمومية للمماولات

   فون صاصا/  بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 3547 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211519:  تاريخ فى  ،  -  2

   التجارية السمة الغاء تم: الى 2293 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211523:  تاريخ فى  ،  -  3

 الحمزاوى/  بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 2293 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211523:  تاريخ فى  ،  -  4

   الصحية للادوات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 266   برلم    21211515:  تاريخ ، 311  2115/19/16 - ج  محمد ركابى حسن حمدى -  1

 266   برلم    21211515:  تاريخ ، 311  2121/19/16 - ج  محمد ركابى حسن حمدى -  2

 266   برلم    21211515:  تاريخ ، 311  2121/19/16 - ج  محمد ركابى حسن حمدى -  3

 266   برلم    21211515:  تاريخ ، 311  2115/19/16 - ج  محمد ركابى حسن حمدى -  4

 741   برلم    21211519:  تاريخ ، 312  2119/19/21 - ج  محمد موسى محمد حسام -  5

 2552   برلم    21211511:  تاريخ ، 321  2121/11/13 - ج  سيد سليمان عيد مرزوق -  6

 233   برلم    21211511:  تاريخ ، 318  2121/15/12 - ج  على نحس محمد سعاد -  7

 233   برلم    21211511:  تاريخ ، 317  2115/15/12 - ج  على حسن محمد سعاد -  8

 2261   برلم    21211511:  تاريخ ، 322  2119/19/24 - ج  سليمان ابراهيم عيسى هاشم أم -  9

 2531   برلم    21211517:  تاريخ ، 325  2121/12/19 - ج  مصطفى مصطفى محمود سعاد -  11

 1742   برلم    21211519:  تاريخ ، 328  2121/13/23 - ج  محمد ابراهيم مجدى محمد -  11

 2221   برلم    21211519:  تاريخ ، 331  2119/17/15 - ج  سيد احمد موسى هدى -  12



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 1917   برلم    21211521:  تاريخ ، 333  2125/14/21 حتى سارى  عبدالعظيم إسماعيل عبدالحميد شاذلى -  13

 2513   برلم    21211521:  تاريخ ، 338  2121/11/19 - ج  إبراهيم أحمد غريب صفاء -  14

 765   برلم    21211521:  تاريخ ، 337  2119/12/13 - ج  مسيحه عوض موريس الهام -  15

 2293   برلم    21211523:  تاريخ ، 339  2124/11/12 حتى سارى  أحمد جبران حسن اكرام -  16

 2116   برلم    21211523:  تاريخ ، 342  2123/12/22 حتى سارى  مكى حسن متولى وليد -  17
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو
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